
令和元年８月８日 

栄養士・管理栄養士、会員各位 

千葉地区研修会のお知らせ 

 

立秋の候、会員の皆様には毎日お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

さて、第１回目の研修会を下記のとおり開催することとなりました。 

今回は「嚥下調整食学会分類 2013を理解する」をテーマに、食品を見る・味

わうことをしながら意見交換もできるような勉強会を考えております。   

多くの皆様にご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

千葉地区企画委員 門井千佳 

 

記 

時

日 時：令和元年９月２１日（土曜日） 14時 00分～15時 00分 

     (受付：13：30～) 

場 所：井上記念病院 ８階 第一会議室  または 地下職員食堂 

★当日は栄養士・管理栄養士の他、他職種の方も参加予定です。 

★当日は南口玄関からお入りください。 

（駐車場は患者様優先ですのでお車でのご来場はなるべくお控えください） 

内 容：「嚥下調整食について（仮題）」 試食付き 

 

講 師：（株）ヤヨイサンフーズ  担当：鈴木 智子氏  

        

参 加 費：無料 他県栄養士会会員も含む （会員外のかたは参加費として 500円） 

 

★参加申込みはメール又はＦＡＸで 令和元年８月２０日(月) までにお願いします。 

 

 

 

〒260－8717 千葉市中央区仁戸名町 666－2    FAX：043－262－8680 

千葉県がんセンター 栄養科 門井宛て      メール：ckadoi@chiba-cc.jp 

★第１回地区研修会申込み★ 

施設名： 

参加者名： 

連絡先℡： 

連絡先メールアドレス： 

 


